
CAMPENATO ESPAÑA - PISTA (INFANTIL/JUVENIL) COPA ESPAÑA - ALEVÍN

Categoría/Category: JUVENIL MASCULINO Hora Finalización Prueba: 05/06/2021 11:37

Lugar/Place: Ciudad Deportiva Príncipe Felipe-Arganda del Rey(Madrid)Hora Impresión acta: 05/06/2021 11:37

Fecha/Date: 5-jun.-21

Prueba/Race: 10000 ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 204 FONCILLAS PRIM, AIMAR CD AMAYA NAVARRA 28 0:15:21,186

2º 202 BLANCO SANCHEZ, GAIZKA CD AMAYA NAVARRA 27

3º 186 VEGA FERNANDEZ, JORGE P. SIERO ASTURIANA 26

4º 203 BRETON BARBARIN, HUGO CD AMAYA NAVARRA 25 DNF

5º 206 MENA BEROIZ, INAR SAN JUAN NAVARRA 24 DNF

6º 196 ESCUDERO RUBIO, IKER CMP ARGANDA MADRILEÑA 23 DNF

7º 188 ALONSO GARCIA, ADRIAN CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 22 DNF

8º 208 MEDINA BUSTOS, MIKEL TXANTREA NAVARRA 21 DNF

9º 198 MARTINEZ RICOTE, DANIEL CMP ARGANDA MADRILEÑA 20 DNF

10º 184 MIGUELEZ MARTINEZ, JOSE NUEVO OVIEDO ASTURIANA 19 DNF

11º 195 MORAN CASAS, IGNACIO C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 18 DNF

12º 199 SANCHEZ FERNANDEZ,, DIEGO CMP ARGANDA MADRILEÑA 17 DNF

13º 193 VICOS DEUS, JAVIER S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 16 DNF

14º 205 GÓMEZ REY, ADRIÁN SAN JUAN NAVARRA 15 DNF

15º 209 CORTES ZAPATERO , ALEJANDRO ALMASSORA VALENCIANA 14 DNF

16º 210 PEÑA GENOVILLA, VICENT ALMASSORA VALENCIANA 13 DNF

17º 217 VILLALOBOS ALVAREZ , XIMON IRRISTAKA TALDEA VASCA 12 DNF

18º 190 COSGAYA BECERRIL, MIGUEL CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 11 DNF

19º 212 ESCRIHUELA CLEMENTE, MARC CIUDAD TURIA VALENCIANA 10 DNF

20º 192 SANTOS FERNÁNDEZ, PABLO S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 9 DNF

21º 207 LARA DOMINGUEZ, UNAI TXANTREA NAVARRA 8 DNF

22º 214 PONS MAESTRE, PASQUAL PAIPORTA VALENCIANA 7 DNF

23º 182 MOCHALES LOPEZ, MIGUEL JAÉN PATINA ANDALUZA 6 DNF

24º 211 APARICIO ARTEAGA, JAIME CIUDAD TURIA VALENCIANA 5 DNF

25º 215 ALONSO TOVAR, OIER IRRISTAKA TALDEA VASCA 4 DNF

26º 216 URKIZAR ESTIBARIZ, JULEN IRRISTAKA TALDEA VASCA 3 C(1)-DNF

27º 191 IRIBARREN JULIANI, LUCAS CD AMAYA NAVARRA 2 DNF

28º 185 SUAREZ ARGUELLES, MIGUEL P. SIERO ASTURIANA 1 C(1)-DNF



CAMPENATO ESPAÑA - PISTA (INFANTIL/JUVENIL) COPA ESPAÑA - ALEVÍN

Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 05/06/2021 11:54

Lugar/Place: Ciudad Deportiva Príncipe Felipe-Arganda del Rey(Madrid)Hora Impresión acta: 05/06/2021 11:54

Fecha/Date: 5-jun.-21

Prueba/Race: 10000 ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 144 ANTOLÍN FERNÁNDEZ, ALBA NOVARES ASTURIANA 30 0:16:59,514

2º 149 MONTES GONZALEZ, LAURA PATIN PELAYO ASTURIANA 29

3º 181 ALAPONT MARTÍNEZ, LUCÍA PAIPORTA VALENCIANA 28

4º 158 CORDOBA GOMEZ, LIDIA C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 27 DNF

5º 176 GOICOCHEA ROLON, DAFNE ALMASSORA VALENCIANA 26 DNF

6º 156 BOEDO ARZA, ANDREA SADA PATIN GALLEGA 25 DNF

7º 163 MARTINO GIRONES, CARLA CD AMAYA NAVARRA 24 DNF

8º 175 GENOVILLA PACHES, MIREIA ALMASSORA VALENCIANA 23 C(1)-W(2)-DNF

9º 147 MENDIOLA PRENDES, MIRIAM P. SIERO ASTURIANA 22 C(1)-DNF

10º 165 VERA CASTILLO, JULENE CD AMAYA NAVARRA 21 DNF

11º 162 MERCADO RODRIGUEZ, OLIEGTNIS Mª MAR EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 20 DNF

12º 174 ESTRADA GUISADO, LOLA ALMASSORA VALENCIANA 19 DNF

13º 171 SOMOVILLA FORAL , IRATI SAN JUAN NAVARRA 18 DNF

14º 141 DOMINGUEZ TORCAL, LUNA 2MIL6 ARAGONESA 17 DNF

15º 160 GARCÍA GÓMEZ, CLAUDIA CMP ARGANDA MADRILEÑA 16 DNF

16º 166 LAPUENTE PEREZ, IRATXE LAGUNAK NAVARRA 15 DNF

17º 153 ESCOIN ALVARES, OLIVIA COBRA CATALANA 14 DNF

18º 157 PLATAS GUERRA, UXIA SADA PATIN GALLEGA 13 C(1)-DNF

19º 140 RUIZ PERTIÑEZ, ELENA ZUBIA ANDALUZA 12 DNF

20º 152 MARTIN ARRANZ, JIMENA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 11 DNF

21º 139 ROLDÁN FREY, CRISTINA MARÍA AL-ANDALUS ANDALUZA 10 DNF

22º 151 GONZALEZ ANTON, IRENE CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 9 DNF

23º 155 MONTALBAN BREA, MARTINA DELTA PRAT CATALANA 8 DNF

24º 150 PINEL GALIANO, ICÍAR CONSIGUELOTOLEDO CASTILLA LA MANCHA7 DNF

25º 168 AZCARATE BAÑUELOS, PAULA SAN JUAN NAVARRA 3,5 C(1)

25º 159 BARREIRO MOLERO, AROHA CMP ARGANDA MADRILEÑA 3,5 C(1)

25º 143 COCA REYERO, ALBA ASTUR PATIN ASTURIANA 3,5 C(1)

25º 154 ESPIN REAL, JÚLIA COBRA CATALANA 3,5 C(1)

25º 164 SALINAS ALDUNATE, IRATI CD AMAYA NAVARRA 3,5 C(1)

25º 172 SANTESTEBAN MARTIN, HAIZEA TXANTREA NAVARRA 3,5 C(1)



CAMPENATO ESPAÑA - PISTA (INFANTIL/JUVENIL) COPA ESPAÑA - ALEVÍN

Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 05/06/2021 12:05

Lugar/Place: Ciudad Deportiva Príncipe Felipe-Arganda del Rey(Madrid)Hora Impresión acta: 05/06/2021 12:05

Fecha/Date: 5-jun.-21

Prueba/Race: 5000 ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 78 RODRIGUEZ CORNEJO, ONA GIMNÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA 29 0:08:23,147

2º 79 BALSA FANJUL, MARIA SADA PATIN GALLEGA 28

3º 75 SEOANE PUJOL, MONICA COBRA CATALANA 27

4º 66 MONTIEL RODRIGUEZ, LEYRE ASTUR PATIN ASTURIANA 26 DNF

5º 96 VARGAS NOVA, NAIARA ALMASSORA VALENCIANA 25 DNF

6º 90 LISARRI LEZAUN, SAIOA CD AMAYA NAVARRA 24 DNF

7º 88 CEBALLOS SERRANO, NEREA CD AMAYA NAVARRA 23 DNF

8º 69 MEDERO GARCIA, LUCIA P. SIERO ASTURIANA 22 DNF

9º 63 LANGA TORRES, CLAUDIA 2MIL6 ARAGONESA 21 DNF

10º 95 SEGUNDO MUNDINA, CARLA ALMASSORA VALENCIANA 20 DNF

11º 100 RUIZ BALSAS, IRENE PAIPORTA VALENCIANA 19 DNF

12º 61 ASTRUC LOPEZ, ANA MARIA ZUBIA ANDALUZA 18 DNF

13º 91 ZUDAIRE ANDRES, NAIARA CD AMAYA NAVARRA 17 DNF

14º 103 PAULANO BALLESTER, MAR ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 16 DNF

15º 62 AZNAR GIL, CLARA 2MIL6 ARAGONESA 15 DNF

16º 73 GAISAN LONCAN, JULIA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 14 DNF

17º 84 CONSUEGRA FERNÁNDEZ, CLAUDIA CMP ARGANDA MADRILEÑA 13 C(1)-DNF

18º 92 ECHENIQUE GONZALEZ, NORA SAN JUAN NAVARRA 12 DNF

19º 99 CORTIJO FERNANDEZ, CARMEN PAIPORTA VALENCIANA 11 DNF

20º 87 AYZAGAR MAYOR, MAR CD AMAYA NAVARRA 10 DNF

21º 68 ALVAREZ NUÑO, ALBA P. SIERO ASTURIANA 9 DNF

22º 86 ARRIAGA CENZANO, IRANZU CD AMAYA NAVARRA 8 DNF

23º 70 PORTILLA BALSA , PAULA P. SIERO ASTURIANA 7 DNF

24º 89 ERRANDONEA ARIZALETA, UXUE CD AMAYA NAVARRA 6 DNF

25º 85 FERNANDEZ CANALEJO, IRENE CMP ARGANDA MADRILEÑA 5 DNF

26º 81 PORTELA PARDO, PAULA SADA PATIN GALLEGA 4 DNF

27º 102 PANADES BARRERA, NEREA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 3 DNF

28º 83 GONZALEZ DE LA FUENTE, INES C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 2 DNF

29º 60 ROLDÁN FREY, ANNA AL-ANDALUS ANDALUZA 1 DNF



CAMPENATO ESPAÑA - PISTA (INFANTIL/JUVENIL) COPA ESPAÑA - ALEVÍN

Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO Hora Finalización Prueba: 05/06/2021 12:15

Lugar/Place: Ciudad Deportiva Príncipe Felipe-Arganda del Rey(Madrid)Hora Impresión acta: 05/06/2021 12:15

Fecha/Date: 5-jun.-21

Prueba/Race: 5000 ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 118 ALVAREZ FERNANDEZ, SERGI COBRA CATALANA 30 0:08:21,653

2º 136 BRETÓN BARASOAIN, IKER CIUDAD TURIA VALENCIANA 29 0:08:21,654 RR(1)

3º 119 RUIZ CORTES, IKER COBRA CATALANA 28

4º 133 LOREA VALDEZ, KARLOS EDER TXANTREA NAVARRA 27 DNF

5º 132 LARA DOMINGUEZ, OIER TXANTREA NAVARRA 26 DNF

6º 120 LOPEZ OSORIO, CHRISTOPHER DELTA PRAT CATALANA 25 W(1)-DNF

7º 137 HERNANDEZ ALVAREZ, JESUS CIUDAD TURIA VALENCIANA 24 DNF

8º 135 SALES SALES, MARC ALMASSORA VALENCIANA 23 DNF

9º 127 VALLE GOÑI, ASIER CD AMAYA NAVARRA 22 DNF

10º 138 URKIZAR ESTIBARIZ, JON IRRISTAKA TALDEA VASCA 21 DNF

11º 126 PARRA MENDIVIL, TELMO CD AMAYA NAVARRA 20 DNF

12º 130 UNANUA MORALES, JAVIER SAN JUAN NAVARRA 19 DNF

13º 122 COUTO ARADAS , RAÚL S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 18 DNF

14º 121 VILARIÑO ORDOÑEZ, XOEL ALQUIMIA GALLEGA 17 DNF

15º 117 MARTIN ARRANZ, HUGO CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 16 DNF

16º 124 SANCHEZ FERNANDEZ, AITOR CMP ARGANDA MADRILEÑA 15 DNF

17º 131 JOHNSTON IGOA, AMAIUR TXANTREA NAVARRA 14 DNF

18º 134 DELGADO NOVA, CARLOS ALMASSORA VALENCIANA 13 DNF

19º 116 FERNANDEZ PEREZ, TEO CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 12 DNF

20º 106 MARTÍN RUBIO, ALEJANDRO AL-ANDALUS ANDALUZA 11 DNF

21º 128 HUALDE VEGA, ARIAN LAGUNAK NAVARRA 10 DNF

22º 105 DE LA CRUZ PÉREZ, CHRISTIAN AL-ANDALUS ANDALUZA 9 DNF

23º 123 RUBIO SANCHEZ, MIGUEL CMP ARGANDA MADRILEÑA 8 DNF

24º 113 GARCIA MENÉNDEZ, DIEGO P. SIERO ASTURIANA 7 DNF

25º 114 GAYO GARCIA-MERAS, JAIME PATIN PELAYO ASTURIANA 6 DNF

26º 107 PEZ BAQUEDANO , MIGUELANGWL JAÉN PATINA ANDALUZA 5 DNF

27º 111 FERNANDEZ TUERO , RAUL ASTUR PATIN ASTURIANA 4 DNF

28º 109 VIÑUELA MAS, IBAI 2MIL6 ARAGONESA 3 DNF

29º 129 DUFUR ARMENDARIZ, ASIER SAN JUAN NAVARRA 2 DNF

30º 115 DE LAS HERAS BUENAPOSADA, DANIEL CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 1 DNF



CAMPENATO ESPAÑA - PISTA (INFANTIL/JUVENIL) COPA ESPAÑA - ALEVÍN

Categoría/Category: JUVENIL MASCULINO Hora Finalización Prueba: 05/06/2021 13:21

Lugar/Place: Ciudad Deportiva Príncipe Felipe-Arganda del Rey(Madrid)Hora Impresión acta: 05/06/2021 13:21

Fecha/Date: 5-jun.-21

Prueba/Race: 1000 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 203 BRETON BARBARIN, HUGO CD AMAYA NAVARRA 29 0:01:29,118

2º 202 BLANCO SANCHEZ, GAIZKA CD AMAYA NAVARRA 28 0:01:29,430

3º 206 MENA BEROIZ, INAR SAN JUAN NAVARRA 27 0:01:30,609

4º 186 VEGA FERNANDEZ, JORGE P. SIERO ASTURIANA 26 0:01:30,797

5º 195 MORAN CASAS, IGNACIO C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 25 0:01:30,817

6º 198 MARTINEZ RICOTE, DANIEL CMP ARGANDA MADRILEÑA 24 0:01:31,096

7º 188 ALONSO GARCIA, ADRIAN CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 23 0:01:31,412

8º 209 CORTES ZAPATERO , ALEJANDRO ALMASSORA VALENCIANA 22

9º 199 SANCHEZ FERNANDEZ,, DIEGO CMP ARGANDA MADRILEÑA 21 0:01:27,502

10º 204 FONCILLAS PRIM, AIMAR CD AMAYA NAVARRA 20 0:01:27,955

11º 197 GIRIGAN, ROBERT ADRIAN CMP ARGANDA MADRILEÑA 19 0:01:29,049

12º 184 MIGUELEZ MARTINEZ, JOSE NUEVO OVIEDO ASTURIANA 18 0:01:29,130

13º 205 GÓMEZ REY, ADRIÁN SAN JUAN NAVARRA 17 0:01:30,865

14º 187 GAYO GARCIA-MERAS, MIGUEL PATIN PELAYO ASTURIANA 16 0:01:31,459

15º 208 MEDINA BUSTOS, MIKEL TXANTREA NAVARRA 15 0:01:32,076

16º 196 ESCUDERO RUBIO, IKER CMP ARGANDA MADRILEÑA 14 0:01:36,192

17º 217 VILLALOBOS ALVAREZ , XIMON IRRISTAKA TALDEA VASCA 13 0:01:33,383

18º 192 SANTOS FERNÁNDEZ, PABLO S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 12 0:01:33,742

19º 189 ALVAREZ NUÑEZ, SERGIO CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 11 0:01:33,761

20º 210 PEÑA GENOVILLA, VICENT ALMASSORA VALENCIANA 10 0:01:34,071

21º 182 MOCHALES LOPEZ, MIGUEL JAÉN PATINA ANDALUZA 9 0:01:34,191

22º 193 VICOS DEUS, JAVIER S.C. D. RABADEIRA GALLEGA 8 0:01:34,266

23º 216 URKIZAR ESTIBARIZ, JULEN IRRISTAKA TALDEA VASCA 7 0:01:35,330

24º 214 PONS MAESTRE, PASQUAL PAIPORTA VALENCIANA 6 0:01:36,185

25º 201 MONREAL ESEVERRI, BEÑAT AMAYA SPORT NAVARRA 5 0:01:36,409

26º 212 ESCRIHUELA CLEMENTE, MARC CIUDAD TURIA VALENCIANA 4 0:01:37,007

27º 215 ALONSO TOVAR, OIER IRRISTAKA TALDEA VASCA 3 0:01:37,912

28º 207 LARA DOMINGUEZ, UNAI TXANTREA NAVARRA 2 0:01:38,462

29º 213 PALACIOS DE GOMAR, JAVIER CIUDAD TURIA VALENCIANA 1 0:01:40,463



CAMPENATO ESPAÑA - PISTA (INFANTIL/JUVENIL) COPA ESPAÑA - ALEVÍN

Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 05/06/2021 13:24

Lugar/Place: Ciudad Deportiva Príncipe Felipe-Arganda del Rey(Madrid)Hora Impresión acta: 05/06/2021 13:24

Fecha/Date: 5-jun.-21

Prueba/Race: 1000 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 144 ANTOLÍN FERNÁNDEZ, ALBA NOVARES ASTURIANA 26 0:01:33,539

2º 149 MONTES GONZALEZ, LAURA PATIN PELAYO ASTURIANA 25 0:01:33,962

3º 175 GENOVILLA PACHES, MIREIA ALMASSORA VALENCIANA 24 0:01:34,223

4º 181 ALAPONT MARTÍNEZ, LUCÍA PAIPORTA VALENCIANA 23 0:01:34,514

5º 165 VERA CASTILLO, JULENE CD AMAYA NAVARRA 22 0:01:35,289

6º 141 DOMINGUEZ TORCAL, LUNA 2MIL6 ARAGONESA 21 0:01:35,843

7º 167 AYALA MOLA, ANA MARIA SAN JUAN NAVARRA 20 0:01:36,417

8º 162 MERCADO RODRIGUEZ, OLIEGTNIS Mª MAR EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 19 0:01:39,335

9º 148 GONZALEZ ARTIME, AITANA PATIN PELAYO ASTURIANA 18 0:01:35,401

10º 158 CORDOBA GOMEZ, LIDIA C.P. RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 17 0:01:35,979

11º 173 BLAZQUEZ GIRONA, CANDELA ALMASSORA VALENCIANA 16 0:01:36,292

12º 179 DE LA IGLESIA AIZPUN, LUCIA CIUDAD TURIA VALENCIANA 15 0:01:36,715

13º 159 BARREIRO MOLERO, AROHA CMP ARGANDA MADRILEÑA 14 0:01:37,183

14º 164 SALINAS ALDUNATE, IRATI CD AMAYA NAVARRA 13 0:01:37,702

15º 156 BOEDO ARZA, ANDREA SADA PATIN GALLEGA 12 0:01:38,196

16º 170 SANCHEZ RUBIO, MARTA SAN JUAN NAVARRA 11 C(1)

17º 146 GARCIA FERRERO, OLGA P. SIERO ASTURIANA 10 0:01:39,266

18º 153 ESCOIN ALVARES, OLIVIA COBRA CATALANA 9 0:01:39,957

19º 160 GARCÍA GÓMEZ, CLAUDIA CMP ARGANDA MADRILEÑA 8 0:01:40,094

20º 147 MENDIOLA PRENDES, MIRIAM P. SIERO ASTURIANA 7 0:01:41,130

21º 152 MARTIN ARRANZ, JIMENA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 6 0:01:41,801

22º 157 PLATAS GUERRA, UXIA SADA PATIN GALLEGA 5 0:01:41,937

23º 139 ROLDÁN FREY, CRISTINA MARÍA AL-ANDALUS ANDALUZA 4 0:01:42,935

24º 140 RUIZ PERTIÑEZ, ELENA ZUBIA ANDALUZA 3 0:01:43,471

25º 151 GONZALEZ ANTON, IRENE CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 2 0:01:44,413

26º 150 PINEL GALIANO, ICÍAR CONSIGUELOTOLEDO CASTILLA LA MANCHA1 0:02:00,689



CAMPENATO ESPAÑA - PISTA (INFANTIL/JUVENIL) COPA ESPAÑA - ALEVÍN

Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 05/06/2021 13:28

Lugar/Place: Ciudad Deportiva Príncipe Felipe-Arganda del Rey(Madrid)Hora Impresión acta: 05/06/2021 13:28

Fecha/Date: 5-jun.-21

Prueba/Race: 1500 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 4 BEDIA JURADO, SARA ASTUR PATIN ASTURIANA 29 0:02:34,175

2º 17 CONSUEGRA FERNÁNDEZ, ENMA CMP ARGANDA MADRILEÑA 28

3º 23 RODRIGUEZ UDI, PAULA SAN JUAN NAVARRA 27

4º 14 ESPÍN REAL, PAULA GIMNÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA 26

5º 32 MARÍ MARÍN, SARA PAIPORTA VALENCIANA 25

6º 18 ORDOÑEZ JIMENEZ, PAULA CMP ARGANDA MADRILEÑA 24

7º 33 GOMES MARQUEZ, LEIRE SANTAQUITERIA CP VALENCIANA 23

8º 6 ALVAREZ NUÑO, CIRA P. SIERO ASTURIANA 22

9º 19 CERISOLA BARRIOS, CELIA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 21

10º 27 IBIRICU ARRUBLA , LEYRE TXANTREA NAVARRA 20

11º 24 ALVAREZ BEORLEGUI, SAIOA TXANTREA NAVARRA 19

12º 12 GABRIEL MUNTANE, LAIA DELTA PRAT CATALANA 18

13º 10 GARAYO SERNA, CLAUDIA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 17

14º 8 GALEANO ORTIZ, LIZZA SOFIA JAZMIN PATIN PELAYO ASTURIANA 16

15º 5 DIAZ LOPEZ, DANIELA ASTUR PATIN ASTURIANA 15

16º 13 PUIG DELGADO, NICOLE FÉNIX CATALANA 14

17º 16 BONILLA FERNANDEZ, ALBA SLALOM VIGO GALLEGA 12,5

17º 25 CRUZ PALADELLA, UXUE TXANTREA NAVARRA 12,5

19º 28 CARNÉ SANCHIS, NORA AVANT VALENCIANA 10,5

19º 29 RODRIGO EULOGIO, SARA AVANT VALENCIANA 10,5

21º 21 AMENÁBAR IGARTÚA, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 8,5

21º 218 PEREZ PARIS, ISABEL CMP ARGANDA MADRILEÑA 8,5

23º 9 FARELO CABRERA, DANIELA CONSIGUELOTOLEDO CASTILLA LA MANCHA6,5

23º 31 ROSERO VALENCIA, ANGÉLICA CIUDAD TURIA VALENCIANA 6,5

25º 22 LAKUNTZA GARATEA, EIDER LAGUNAK NAVARRA 4,5

25º 1 MOYANO GONZÁLEZ, CANDELA AL-ANDALUS ANDALUZA 4,5

27º 3 CABRERO LAVILLA, IRENE MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 2,5 C(1)

27º 15 CANOSA FREIRE , ANA ISABEL SADA PATIN GALLEGA 2,5

29º 2 LOPEZ TERRONES, ANGELA ZUBIA ANDALUZA 1 C(1)



CAMPENATO ESPAÑA - PISTA (INFANTIL/JUVENIL) COPA ESPAÑA - ALEVÍN

Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 05/06/2021 13:32

Lugar/Place: Ciudad Deportiva Príncipe Felipe-Arganda del Rey(Madrid)Hora Impresión acta: 05/06/2021 13:32

Fecha/Date: 5-jun.-21

Prueba/Race: 1500 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 43 CAL REY, PABLO SADA PATIN GALLEGA 26 0:02:43,831 C(1)

2º 50 MARQUINA SAN MARTÍN, IBAI LAGUNAK NAVARRA 25

3º 53 UNANUA MORALES, IÑAKI SAN JUAN NAVARRA 24

4º 55 ESCRIHUELA CLEMENTE, HÉCTOR CIUDAD TURIA VALENCIANA 23

5º 57 SANCHEZ SANCHEZ, HUGO CIUDAD TURIA VALENCIANA 22

6º 59 MARTI  MATEU, RAUL SANTAQUITERIA CP VALENCIANA 21

7º 54 COLMENERO FERNANDEZ, JULEN TXANTREA NAVARRA 20

8º 48 SOLA SOLA, EDUARDO CANTOLAGUA NAVARRA 19

9º 44 PLATAS GUERRA, IVAN SADA PATIN GALLEGA 18

10º 47 MERINO VICO, MIGUEL CMP ARGANDA MADRILEÑA 17

11º 42 NOGUÈS MILÀ, LLUC GIMNÀSTIC DE TARRAGONA CATALANA 16

12º 40 CASADO DEL AMO, RODRIGO CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 15

13º 52 FERNANDEZ GARCES, MIGUEL SAN JUAN NAVARRA 14

14º 49 BLANCO SANCHEZ, IAGO CD AMAYA NAVARRA 13

15º 45 CORRUT, DARIUS CMP ARGANDA MADRILEÑA 12

16º 56 LUCENA MONTORO, LUCAS CIUDAD TURIA VALENCIANA 11

17º 36 JARDIM BARBA, RAUL MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 9,5

17º 34 MOYANO GONZÁLEZ, FRANCISCO AL-ANDALUS ANDALUZA 9,5

19º 41 FERNÁNDEZ TORRES, ADRIÀ COBRA CATALANA 7,5

19º 46 FERNANDEZ-IZAGUIRRE ALVAREZ, UNAI CMP ARGANDA MADRILEÑA 7,5

21º 58 MARTIN MORAL, HUGO PAIPORTA VALENCIANA 5,5

21º 35 YÁÑEZ MACÍAS, ALEJANDRO AL-ANDALUS ANDALUZA 5,5

23º 39 DÍAZ-MECO GÓMEZ, EDGAR CONSIGUELOTOLEDO CASTILLA LA MANCHA3,5

23º 51 FERNANDEZ GARCES, JUAN SAN JUAN NAVARRA 3,5

25º 37 DE LA UZ REVOLLO, MATEO NUEVO OVIEDO ASTURIANA 1,5

25º 38 REY COCHO, ALVARO NUEVO OVIEDO ASTURIANA 1,5 C(1)


